

J.M. ANDERSEN HOLDING ApS

Bøgevej 3
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Jan Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. ANDERSEN HOLDING ApS
Bøgevej 3
4171 Glumsø

e-mailadresse: jma@agile.dk

CVR-nr: 36498471

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 4.945.

Balancen viser en egenkapital på DKK 211.517.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle indtægter		6.324	2.341
Ordinært resultat før skat		6.324	2.341
Skat af årets resultat		-1.379	-515
Årets resultat		4.945	1.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.945	1.826
I alt		4.945	1.826

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Tilgodehavende skat		0	785
Andre tilgodehavender		0	82.341
Tilgodehavender i alt		0	83.126
Likvide beholdninger		92.111	3.446
Omsætningsaktiver i alt		92.111	86.572
Aktiver i alt		212.111	206.572

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		161.517	156.572
Egenkapital i alt		211.517	206.572
Skyldig selskabsskat		594	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		594	0
Gældsforpligtelser i alt		594	0
Passiver i alt		212.111	206.572

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	120.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Consista ApS, Næstved	24%	346.045	-620.024

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

